
SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Objednatel město Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně

zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města

IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 103957163/0300

datová schránka:

kontaktní osoba a osoba

oprávněná k podpisu smlouvy:

ID: r7qbskc

tel., email:

správce budovy :

dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel DaSt Inpo group s.r.o.

se sídlem: Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město

zastoupen: Štvrtňa Dalibor, jednatel

IČO: 29441145

DIČ: CZ29441145

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 251104816/0300

zastoupen ve věcech smluvních: Štvrtňa Dalibor

tel. :

email:



dále jen zhotovitel

společně dále též označovány jako smluvní strany

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a

povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu

zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou

smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy,

kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.



 

III. 

Předmět smlouvy 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zakázku pod 
názvem „Rekonstrukce školnického bytu na ul. Školní 862, Orlová - Lutyně.“ (dále 
jen „dílo“). 

Bližší specifikace díla vyplývá z projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří 
DaSt Inpo group s.r.o. v 04/2025 a z položkového rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2.  Účelem realizace  je provedení rekonstrukce bytu, který je momentálně ve špatném 
technickém stavu, což neumožňuje jeho obývání. Při opravách bude dotčena především 
změna způsobu vytápění, elektroinstalace, vodoinstalace, podlahy, stropy, stěny, sanitární 
zařízení bytu, technické zařízení bytu a venkovní přístupové schodiště. 

3.  Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle 
čl.IV.,bod l. této smlouvy. 

IV. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH   907 873,96 Kč, včetně DPH 1 098 527,49 Kč.  

Podrobný rozpis ceny za dílo  (rozpočet) je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného,  práce 
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

 

V. 

Místo předání a doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je školnický byt u 
ZŠ na ul. Školní 862, Orlová – Lutyně. 

2. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících 

termínech: 
a) Termín předání staveniště: 30.5.2025 

b) Termín zahájení  prací: 30.5.2025 

c) Lhůta pro předání a převzetí díla bez vad a nedodělků,  



    včetně vyklizení staveniště:  30.6.2025 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 

 

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním 
předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I., tedy nejvyšší 
jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno 
a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 

c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel 
neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat 
platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

f) Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní náklady a nebezpečí a na 
vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří provedením jeho části jinou osobu, má 
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

 

 

VII. 

Podmínky provádění díla 

 

      1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu       

smluvenou v čl. IV. této smlouvy. 



2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací       

pracovníky s příslušnou odbornou způsobilostí a kvalifikací. 
3. Ke vstupu na staveniště v průběhu jejího provádění jsou bez omezení oprávněny osoby 

objednatele vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodržování všech 
bezpečnostních předpisů. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na všech stupních jeho provádění, 
v každém případě vždy, kdy bude dílo při dalším pracovním postupu zakryto. V takovém 
případě je zhotovitel povinen objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku vyzvat 
minimálně 3 pracovní dny předem k provedení kontroly. O výsledku prověření prací se 
sepíše zápis do stavebního deníku, který podepíší obě smluvní strany. Objednatel, který, 
ač řádně vyzván, se k prohlídce nedostaví, hradí mimo cenu díla náklady pozdějšího 
případného odkrytí a nového zakrytí prací, pokud odkrytí požaduje. 

5. Zhotovitel vede v souladu s právními předpisy od předání staveniště až do odstranění 
případných vad stavební deník, který je podkladem pro uplatnění vzájemných nároků. 
Do stavebního deníku se zapisují údaje podle přílohy č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o 
dokumentaci staveb a všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací 
od projektu a údaje nutné pro posouzení orgány státní správy.  

    Zhotovitel vede evidenci o stavebních prvcích odvážených k opravě mimo staveniště. 
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá 
stanoviska (souhlas, námitky, požadavky na vícepráce, atd.).  

    Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě 3 
kalendářních dnů od provedení zápisů druhou smluvní stranou. Nevyjádří-li se v této 

lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Do stavebního deníku jsou rovněž 
zapisovány dohody mezi oběma stranami, které mohou ovlivnit vzájemný rozsah práv a 
povinností. V tomto případě však budou zavazovat smluvní strany pouze tehdy, budou-

li tyto dohody, resp. ujednání mít náležitosti platných právních úkonů a budou-li učiněny 
k tomu oprávněnými osobami. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího a během 
pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. 

6. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu díla a 
postupu stavebních prací, k projednání spolupráce mezi smluvními stranami potřebné 
pro provedení díla se uskuteční pravidelné kontrolní dny, a to v termínech dohodnutých 
mezi smluvními stranami, zpravidla jednou týdně. Kontrolní dny svolává objednatel. 
Svolávající povede o průběhu všech kontrolních dnů, učiněných zjištění, přijatých 
závěrech a jejich plnění písemné záznamy do stavebního deníku. Přijaté závěry jsou 
závazné pro obě smluvní strany. 



 

VIII. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele, 
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 
budou považovat za nutné. 

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody 
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

 

IX. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této 
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. Na plnění dle této smlouvy 
se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitelem proto bude za předmětné 
plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty. 

2. Zhotovitel je povinen ve faktuře uvést  tyto údaje: 
a) číslo a datum vystavení faktury, název zakázky: „Rekonstrukce školnického bytu na 

ul. Školní 862, Orlová - Lutyně.“   

b) číslo smlouvy,  

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
d) lhůta splatnosti faktury 

      e) zjišťovací protokol, předávací protokol  



f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

h) ostatní náležitosti dle daňových předpisů.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel

provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává

běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury

objednateli.

X.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť

se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých

po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo

bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“)

ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále

též „záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční

doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které

nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí

podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou

zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. V případě havárie postačuje telefonické oznámení vady. Objednatel bude vady díla

oznamovat na:

a) telefon:

b) e-mail:



c)

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné

plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby

plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 2 dnů od jejího oznámení

objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to

v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

z vadného plnění.

10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,

vyzve jej objednatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla

ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu

díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru

tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí

řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý

a běžný.

XI.

Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,25 % z ceny dle termínů uvedených v čl. V., odst. 2 této smlouvy, a to

za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 7 této smlouvy, je

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny za dílo bez DPH

dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo objednatelem dle článku IX. odst. 4 této

smlouvy, sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,25% z dlužné částky.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.



 

XII. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

 neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy, 
 nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 

se týkají provádění díla, 
 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 

plnění, 
 neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost 
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 
 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 



zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 

jen „Zákon“). 
       V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato 

porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo 
Zákona došlo. 

       Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.  

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních                       
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí   
z této smlouvy třetí osobě. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel  
obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení 
Rady města Orlová č.1795/49 ze dne  2. 4. 2025. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

    Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
 

V Orlové dne:                                  V   Orlové dne: 28.5.2025 

  

    

    Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

....................................................                    ........................................... 

Lenka Brzyszkowská                      Štvrtňa Dalibor                                  

starostka                 jednatel 

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACí -V ARIANTA 2

Rekonstrukce volného školnického bytu - stavebrí práce

ul.Školní 862, Orlová - Lutyně

i« S')

Město Orlová

DaSt Inpo group s.r.o.

03. 04.2025

29441145
CZ29441145

Z U'a :+) '/ 3ťE1

'Z"3i'ik>.

SI IIZena

7a:í1qa:1 da=a

524 '. I-i 25

0 00
2 " J l'

V'ySE j"líe

i I Ů 06 ! :d 5

0 00

CenasDPH v CZK 634166,14

Objednavatel Llchazeč



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí 
':ďll)'s 

Rekonstrukce volného školnického bytu - stavební práce 

Q. (i  l; 0 

ul.Školní 862, Orlová - Lutyně 

,S i s'ix i)3', í- 03.04.2025 

Město Orlová 
DaSt Inpo group s r.o. Z I í a C 2 V ú ť 

K5d dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu pracÍ 524104,25 

HSV - Práce a dodávky HSV 155946,39 



 

1 K 342272323 

K 34229fflí 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 

Příčky íl 'l OO mm z pórobeíonových přesných hladkých 
příčkovek oblemové hmnínosíi 500 kg/m3 

Přlčka Y[ong 1850x3780 mm 

Ukoíverí píiček momážní polyuíeíanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm 

m2 6,240 

10,860 

03. 04.2025 

524104,25 

155946,39  

  6 316.56 

880,00 5 491 

76,0[) 825,36 

B K 612131121 Podkladni a spojovací vrsíva vniířrích omiíaných ploch m2 1091000 as,oo, 3 9241oo 

                        peneírace disperzní nanášená ručně síěn  

7 K 61233211 Vapenocememova Orí 'ííka šíukOVá dVOllWSíVa VnitřníCh m2 i oe.ooo ;zB.00 ;4 852,00 

                        síěn nanášená íučně  

8 K 612x Opravy věíraďch oívorů, vybouíáni, zazdívky pdo SDK soub ;,ooo 2 ooo,oo 4 ooo,oo 

                        W(jkoupelna + šaína/ložnice 

'3 K 612135101 HíubávýplňrýhmalíoujakékoIivšířkyvesíěnách m2 35,000 305,60 10696,00 

  o 96 Bourání konstrukcí 34 608,00 

                   o 997  

14 K 997013213  

Přesun sutě 
Vniírosíavenišíni dopíava suíi a vybouraných hmoí  

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly  

výšky přes 9 do 12 m 
8,00ů 383,20 

18682,75 

3 065,60 

8aí4 'F'řeooč!ené koeficrenLem mnozsM 



 

Popis MJ 

17 K 997013871 

Poplaíek za uloženi síavebního odpadu na recyklačni 
skládce (skládkovné) směsného síavebního a 

demoličniho zaířiděného do Kaíalogu odpadú pod  

kódem í7 09 04 
8,000 1 540,00 12 320,00 

PSV 

  o 763 

18 M 763131432 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce suché výstavby  

SDK podhled deska 'í xDF 15 bez izolace dvouvrsívá  

spodrí kce píofil CD+UD REI 90 m2 

368 157,86 
  103539,25 

gi.goo ags,oo B2 342,40 

Podhled ze sadrokar[onovych desek dvouvrs(va zavěšená spodnr 
kons[rukce z ocelovych pmfilu CD UD )ednoduše oplásh.ná deskou 

prolipožamr DF íl 15 mm bez ízolace, REI do 90 

83 55xj. 1 

o 776 

23 K 766R01 

24 K 7253í1121 

Konstrukce tr4h1ářské       
Kuchyňská linka délka 2,í m, včeíně zadní desky -  

dodávka a moníáž  

Díez nerez 560x480 s odkapávaci plochou D+ M 

soub 

ks 

1,OOO 12 047,20 

lOOO 2136,00 

M 259.67 

12 047,20 

2136,00 

D 771 Podlahy z dlaždic 14 745 65 

26 K 771111011 
PTipíava podkladu před píovedenim dlažby vysáti 
podlaH 7 065 13,2C1 93,26 

27 K 771121011 

Koupelna 3. 2 m2 xl. 8 m2 - 5. 76 m2 WC 0. 9 
m2 x í, 45 m2 = l 305 m2  

Příprava podkladu píed provedenim dlažby náíěr m2  

peneííačrí na podlahu 7.C165 :ig 27F1,77 

Koupelna 3j m2 xí. 8 m2 = 5, 78 m2 
m2 x 1,45 m2 = 1.305 m2 

X/C: 0, 9 

28 K 77157181C1 
Demoníáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 
malíy 

Koupelna 3. 2 m2 xí, 8 m2 = 5, 76 m2 
m2 x 145 m2 = l 305 m2 WC O.9 

7,065 i32,0[) 932,58 

                        Momáž podlah z dlaždic keramických lepených 
29 K 771 5741 ž 3 fleúbilním lepidlem maloformáíových hladkých přes 12 m2  

                        do 1 9 ks/m2 
7,065 528,00 3 730,32 

3ů M 59761003 

Koupelna 3.2 m2 xí. 8 m2 = 5, 76 m2 MC O,9 
m2 x í,45 m2 = 1.305 m2 

dlažba keramická hu[na hladka do rnteneru přes 9 do 

                                                                    m2 

12ks/m2 7 770 440 00 3418,80 

31 K 77159ffl2 

7 085a1. l 'PřepoČ[ené koeficenlem množství 

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo síěrkou ve 
dvou vrsívách 
Koupelra 3,2 m2 xí,8 m2 = 5 76 m2 
m2 x 145 m2 = í 305 m2 

WC 0, 9 

7.065 422,40 2 984,26 

33 K 7715E11264 

34 K gganiioi 

Koupelna/ 3 2+3 2+1 8+í B-ů 6 m2) - 9 4 m2 
    WC (O 'l*ů 9+ l 45+í 60 B} - 4 l m2 

Izolace podlahy pod dlažbu íěsnicími izolačnimi pásy 
mezi podlahou a síěnu 

Koupelna 3,2 m2 XÍ.8 m2 - 5 76 m2 
m2 x l 45 m2 a í 305 m2 

WC 0 9 

Přesun hmoí pro podlahy z dlaždic síanovený 
z hmotnosti píesunovaného maíeriálu vodoíovná  

dopravni vzdálenosí do 50 m v objektech výšky přes 6  

do '12 m 

13 5ů0 176 [)O' 

0,201 792,00 

2 376 00 

15919 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

37 K 998771199 

Píesun hmoí í)íO podlahy z dlaždic síanovený 
z hmotnosti přesunovaného matenálu Připlaíek k ceně 

za zvéíšený píesun přes vymezenou nelvělší dopíavni  

vzdálenosl za každých dalšíchi započaíých 1DOO m 
3.819 22,00 84,02 

0 201a19 'Přepočlene koe&'íeníem množstvl 

o 773 

38 K 77301 

39 K 77302 
40 K 77303 

Podlahy teracové - oprava schodiště 
Proíiskluzová síupnice z opalované žuly 1350x310 -  

350 mm/20 mm  

Moníáž píoíiskluzové síupnice 

Podsíupník z opalované žuly 1 350x'í 50/20mm 
íilesgraníí cz 

4,000 

4,OC10  

4.000 

920,0ů 

396,OD 

600,00 

29 649.42 

3 580,00 

1 584,00 

2 40C).00 

41 K 7?3[)4 

42 K 77305 

Moníáž podstupníku 
Bočm vyzďvka z porobetonových ívárnic íl. í 25 mm 

(1,45xO,45 x 2) např.Porfix P2-500 

43 K 311271178 Zdivozívámicporobeíonových-moníáž 

44 K 77306 Ploíová stííška PS-1 B bez okapové drážky 

koncak cz 

45 K 77307 Momáž ploíové síříšky 

4,00[) 

6,000  

1,305  

8,000 

396,00 

  91 ,20 

1465,60 

156,00 

1 584,00 

  547,20 

1 912,61 

í 248,00 

ks 8,000 396,00 3 '168,00 

46 K 77308 
Ocelové madlo zábíadlí DN 38 /40mm/. píášková barva soub 
Komaxit ev.kaíáčovaná nerez D+M 2,000 3 406 40 

47 K 965011331 Vybouráni poíěíu, dlažby do íl. í 0 mm 0,266 Í 176 00 

6 812,80 

312,82 

1 97x1 35xO. í m 

48 K 77309 0prava stávajici dilaíace cca 2C1 mm soub 1,OOO 4 000,OO 4 000,OO 

50 X 77601 

o 776 

52 M 77603 

53 M 77604 

Podlahy povlakové 
Demontáž podlahové skladby zahrnuje demomáž  

+likudace pvc :is g;o 1 09,2[) 

104 197 64 
  4 031 66 

Schonox AST AST beton sádrový, k případným rychlým kg 
opravám 10 CIOO 61 36 613 60 

Schonox PZG Aímovaci íkanina 2,000 259 48 51 B 96 

Odbomé práce opravné práce ( beíonovárí, zaíaženi HzS 
PZG mňžky)  

Schonox KH Peneírace dispersni peneííace na  

savépodklady 

SIKA Flooí ů 'l OO Level samonivelačni sátková kg  

stěrka.Spoííeba 1,6 kg/m2/1mm 

1 000 

  4 000 

250 0ů(] 

4)5 6[) 

251 47  

25 90 

405 6C) 

1 005 89 

64740C1 

54 K 77605 

55 K 77606 

56 K 77B07 

57 K 776ů8 

58 K 77609 

Zhoíoveni síěrky kompleíni zhoíoveni síěrky m2 36,920 

Vinyl - lepené dilce VZOR 1 bal. 3,985 m2, 232 x 2.5 
x1 227mm 

Schónox DUROCOLL Lepidlo na vinylové dílce, 

spoííebacca O,3 kgjm2 

43,840 

12,ů[)0 

587.60 

238.16 

4 607,62 

25 760,38 

2 857.92 

6[) M 77611 

61 M 77612 

DOLLKEN SLK50 VZOR 1, plasíové lišíy délka 2,5bm m 
vč.lepidla a moníáže.  

DOLLKEN rohy. kouíy, spojky, koncovky koncovky 12 ks  

pár,spojky 10 ks, kouty vniířni 1B ks, venkovni íO ks 

35,C100 83,20 2 912,0ů 

60,ů00 24,% 1 497,6ů 

62 M 77613 PřechodoválišíaALU40mm 

63 M 77614 Broušení pásovou bíuskou vč. okraju, brusiva a 

                          zalešíěni  

64 M 77615 Tmelerípaíkeívč.ímele 

5,40C) 332,80 

47,410 296,40 

í zgz, 12 

14052,32 

m2 47,410 92,56 4388,27 

66 K 77617 0lejovosk BONA BONA Haíd Wax Oil 2 vísívy m2 47,4ž(] 322,40 15 284,98 

67 K 77618 Přesunhmoí soub 1,OOO 4 368,00 4 368,00 



 

o 78'í 
68 K 781111011 

sg K 781121011 

70 K 7811311Í2 

Dokončovací práce - obklady 

R'ípíava podkladu píed píov-edenim obkladu oprášen-i  

(omeíení) stěny 

Koupelna (3 2x21*0 45x21+ j2 35x2)+/1.45x2-x2) a í7.-B-m2 -W-C 

(l 45X2X2)+Í0,2X21+ (0.9x21 a 8 m2 

Příprava podkladu před píovedením obkladu náíěr 

peneíračrí na stěnu 

Koupelna (3 2X21+Í0 45X21+ (2 35X2)+Í1 45x2x2} = 17 8 m2 WC 

ÍÍ 45x2x2}*(0 2x21+ (0.9x2} = 8 m2 

Izolace síěny pod obklad izolace náíěíem nebo síěíkou 

ve dvou vísívách 

m2 

m2 

m2 

25,800 

25,800 

25.800 

8,80 

39.60 

422,40 

49 277,23 

227.04 

1 021,68 

1[)897.92 

Koupelna (3 2X21+Í0 45X21+ (2,35x21*(1,45x2x2} = Í7,8 m2 WC 
(1.45x2x2}*(0 2x21+ (0 9x2) = B m2 

71 K 7Bu61C)21 
Příprava podkladu píed píovedenim obkladu moríáž 
profilu ukončujciho píofilu íohového 5,800 39,60 229.68 

72 M 59054132 

2x2 * 0, 9x2 m = 5, 8 m 

profil ukončovací pro vné)šr hrany obkladu hlrnrk leskle 
eloxovany chromem 8x2500mm 6,380 467 28 2 981,25 

5 Bal l'Přepočlene koúcíenlem množsívi 

73 K 781471B1C) 

74 K 781474112 

Demoníáž obkladú z dlaždic keramických kladených do m2 
mally 

Moníáž obkladú vnm'ních síěn z dlaždic keramických  

lepených flexibilním lepidlem maloformáíových m2  

hladkých přes 9 do í 2 ks/m2 

25,800 

25,800 

114,40 

572,C)0 

2 951,52 

14 757.60 

75 M 59761026 obMad keramicky hladky do 1 2ks/m2 m2 28,380 264,00 7 492,32 

76 K 781477111 

77 K 781477112  

78 K 781479191  

79 K 781495115 

25.r1, l 'Přepočlene koeficierúem množstvl 
Momáž obkladů vniířnich síěn z dlaždic keíamických  

Připlaíek k cenám za plochu do 10 m2 lednotlivě  

Moníáž obkladů vniířnich síěn z dlaždic keíamických  

R'iplaíek k cenám za obklady v omezeném prosíoru  

Momáž obkladů vniířnich síěn z dlaždic keíamických 

Příplaíek k cenám za plochu do 10 m2 jednoílivě  

Obklad - dokončtjiď práce osíaíní práce spárování  

silikonem 

m2 

m2 

m2 

25,800 

25,800 

25,800 

12,900 

70,40 

132,00 

7C1,40 

35,20 

1 816,32 

3 405.6C1 

1 816,32 

454.D8 

  l- 

  o 783   
B4 K 783324101 

85 K 783327101 

0 541 aí 9 'PÍepočlene koeficieníem mnoŽstvÍ 

Dokončovací práce - nátěry 
Základni náíěrzámečnických konstrukci jednonásobný m2  

akryláíový 

Krycí náíěr (email) zámečnických konsírukď m2  

jednonásobný akryláíový 

6,400 

6,400 

152,(]9 

168,24 

2 050.Í0 

973,36 

1076,74 

o 784 

86 K 78411100i 

Malby 
Opíášení (omeíeni) podkladu v mísínosíech do výšky  

38m m2 363,000 2,73 

27 870,49 

990,26 

87 K 784191101 Peneírace podkladu univerzálni 1x 363,000 13, 4 849.68 

92 K 784191CID7 Čisíěni vniířnich ploch - hrubý úklid po výmalbě m2 85.000 6,31 536,52 



 

PČ Typ Kód 

    o 999 
93 K 999[)1 

94 K 99902 

gs K gggoa 

Popis 

Vedlelší rozpočíové náklady 
Provoz investora 

Zařízení síavenišíě 

Mimosíaveništění dopíava maíenálu 

MJ Množštvi J.cena [(jK] Cena celkem [(2K] 

                                              22 568 4C)  

% 1,50C1 5[)15,20 7522,í10 

                  I 

% 1 500 5 015,20 7 522,8ů 

% 1 500 5 015,20 7 522,80 



KRYCÍ LIST SOUPISu
PRACÍ
SíavbB

Rekonstrukce volného školnického bytu

ul.Školni 862, Orlová - Lutyně

v Sí)

Íl/I i S i ů

Z arla vaíel
Město Orlová

Zh..iícvi!el
DaSt Inpo group s.r.o.

a' rO je i" '-a ll(

z:- pi acovaíel

n1í2

03.04.2025

29441145
CZ29441145

'; D Z 7 B lTh T j( ,)

Da'H za[ladru
SnlZena

Zaklad da".e
ICN 785 N

0 00

Sazba d-i".e

Ů 1 0 (1 )/,

1 9 OíJ 'í"(l

Vy s=.-la: ié

40 27=1 88

0 00

CenasDPH v CZK 232060,02

Objednavatel Uchazeč

[:.JI:I,I-I B D )í:riT.



 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACÍ 

Rekonstrukce volného školnického bytu 

: i . , - l. « 

ul.Školní 882, Orlová - Lutyně 

Da' i í" 03.04.2C125 

Město Orlová 
DaSt Inpo group s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupísu pracÍ 

PSV - Práce a dodávky PSV 191 785,14 

713 - Izolace tepelné 8 886,22 

731 - Kotelny 14 398.33 

732 - Strojovny 3 278,69 

733 - Rozvod potrutí 69 3B4.77 

734 - Armaíury 30 943, 13 

735 - Oíopná tělesa 56 635,59 

999 - Vedlelsí rozpočtové náklady 8 258,40 



 

SOUPIS PRACÍ 
š I ]  :i l 

" o " a '% í -' -  - i I 1"  ) -> = l" ' - ' i ' , 
Cll- :l-' 

ul.Školní 862, Orlová - Lutyně 

l )'l i . j, i 

J" .l a L i a 03.C)4.2025 

Město Orlová 
DaSt Inpo group s.r.o. 

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 191 785,14 

, PSV Práce a dodávky PSV 191 785,14 

  o 713 
1 K 713463121 

2 M T1301 

Izolace íepelné 

Montáž izolace potrubními pouzdry lednovrstvá  

Izolace Mirelon 22/í1.6 mm 

3 M 71302 

158,000 

48,000 

1 

0C).C)OC) 

33,12 

5,1 

8 886,22 

5 232,96 

  245,76 

31B4.8ů 

4 M 71303 lzolaceMirelon2B/íl.Bmm 10 000 8 82 68 16 

Přesun hmot proceníní pro izolace tepelné v objeJech o/o 
v do 6 m 5 K 99B713201 i 770 87 31 154 54 

o 731 
6 K 731200823 

Kotelny 
Demoníáž kotle NORDGAS 24 kW 

14398.33 
ks i .CIOC) 1 204 1 204.B0 

7 M 73101 Demoniáž odkouření kotle, zaslepení vývodu soub 1,C)OC) 3 200,00 3 2ů0,00 

8 M 73102 Likvidace suti, odvoz, přesun demontovaného materiálu soub 1,OOO 5 600,00 5 60C1,00 

9 M 73103 Průrazy (víání do zdiva pr.28 mm), oprava ks 20,OC)0 200,00 4 C)(X),OO 

1C) K 998731201 Přesun hmoí procentní pro kotelny v oblektech v do 6 m % 2,810 140,05 393,53 

o 733 
15 K 733110806 

Rozvod poírubí 
Demoníáž potrubí ocel ZáV:Í před DN 15 do DN 32 1ů0.OOO 14.B0 

69 384,77 

1 480.00 

18 K 733222304 Poírubí Cu 22x1 48,000 272,80 13 094.40 

ig K 733222:o5 Poírubí Cu 2Bx'1.5 12,000 

1C)O.OOO 

417 6C) 5 011 ,20 

21 M 73302 Přechod Al-Pex vnější 26x'í " D+M 

:; K zsszgiioi 

ks 

Tlaková zkouška potrubí Cu do 35x'1,5 

2,000 

104,00C1 

92,00 

100,00 

1(],56 

200,C)0 

i 098,24 

24 K 73304 
Napojerí na stávající rozvod sekundární íopné vody - 
2x záut.náírubek 1 " soub 1 .ůOC) 2 000,00 2 0C)OJJO 

25 K 73305 Vypuštění/napušíění ÚT hzs 16,00D 300,00 4 800.00 

26 K 73306 Vyregulování ÚT, oživerí směšovací jednotky hzs 8.000 30C), CIO 

27 K 73307 Topná zkouška hzs 24.000 300,OC) 

2 400,00 

7 200.00 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] 

:s K 998733201 Přesun hmoí proceníní pro rozvod poírubi v objekíech v ů/o 31190 672139 2 144193  

                          do 6 m 

o 734 

29 M 73401 

Armatury 
Směšovaď jednoíka (čerpadlo Magna 25-4Q trojcestný  

veníil ESBE VRG131 DN 20,pohon ARA 661, sesíava soub  

armatur, teploměr, manomeír 

30 943.13 

1,ů(X) 6400,00 6jU]0,C10 

30 M 73402 Termosíaíický veníil DN 15 ks 3,000 513,60 1 540,B0 

31 K 734209113 Montáž armaíur 2 závií DN ů 5 ks 3,000 124,4C) 373,20 

34 M 734261233 Šroubení uzavíraíelné DN 15 ks 3,000 1BB,OO 564,00 

35 K 734209113 Montáž armaíur 2 závit DN 15 ks 3,000 ů24,40 373,20 

36 M 73404 Připojovací šroubení pro VK U2"x3/4" přímé Vekolux ks 
37 K 7342091 ů 3 Moníáž armatur 2 závií DN 15 ks 

3,000 248,00 744,00 

3,000 124,40 373,20 

39 K 734291123 Vypouštěcí kohout DN 15 

40 M 734C15 Měřič tepla ENBRA SHARKY 775 DN č 5 D+M  

41 M 73406 Reguláíor tlakové diference Honeywell Kombi Auío DN  

                          20 

42 M 73407 Regulační ventil Honeywell Kombi 2 plus DN 20  

43 K 73420GN14 Montážarmatur2záviíDN20  

44 K 734291244 FilírzávitovýDN 25  

45 K 7342927'15 Ku1ovýkohoutDN25 

ks LOOD 2 654,4C) 2 654,40 

ks LCIOů 1 260,8C1 ů 260,B0 

ks 3,OC)C) č4B,40 445,20 

ks LOOO 289,60 289,60  

ks 4,OC)0 312,00 ů 248,00 

46 K 998734201 
Přesun hmot procentni pro armatury v objekíech v do 6 o/o 

1.020 304.71 310.81 

o 735 0topná tělesa 56 635,59 

47 K 735111810 Demontáž otopných těles článkových litinových m2 28,000 225,60 6 316,B0 

48 K 7352118'í1 DemoníážregistruzoceIovýchírubek76/3do3m ks 1,OOO 110,40 110,40 

49 K 735491811 Vypuštěnívodyzotopnýchsousíav m2 í6,000 ňů.84 ů89.44 

50 M 73501 

51 M 73502 

52 M 73503 

53 M 73504 

Otopná tělesa hliríková článková VIP 4č1./BOD boční 
připojerí 

Oíopná tělesa hliríková člá-nko-vá V--IP8čl-./8-00-b-oční 

připojení  

Otopná tělesa hliníková článková VIP ň 8č1./-5-0-0-s-podní 

připojení  

Otopná íělesa hliríková člán-k-o-vá-V---IP-20č-l.-/5-00--sp-odní 

ks 1,OOO 1 747,20 ň 747,20 

ks 2,0(X) 3493,60 6 987,20 

ks 1,OOC) 9 436,80 9 436,80 

ks 1 000 10 310.40 10 310.40 

54 M 73505 

55 M 73506 

CXopná tělesa hliníková článková VIP 22č1./5C10 spodní ks 
připojerí 

Montážní set (4x růžice %" s íeflonovým těsněrím,  

Záťka %", C)dV!d. Vení:l %") prO íýp VIP, KLASS, MIX a ks  

EKOS 

1,OOO 11 1B4,00 11 1B4,00 

6,000 18C),80 1 084,80 

56 M 73507 Upevňovaci set do zdi pro VIP, KLASS a MIX ks 6,C)0ů 164,80 9B8,80 

57 K 735131311 Montáž oíopných íěles článkových 2-4 články ks 1,OOO 3 051,20 1 051,20 

58 K 735131312 Montáž oíopných íěles článkových 6-10 článků ks 2,0(X) 1 052,00 2104,00 

59 K 735131319 Montáž otopných těles článkových 16-18 článků 1 ůO0 1 059,20 1 059 20 

60 K 735131230 Montáž otopných těles článkových přes 18 článků ks 2,000 'l 074,40 2 14B,80 

61 K 73519'í905 0dvzdušněníoíopnýchtěles ks 6,000 22,1Í) 132,96 

62 K 73519191C) Napuštěnívodydootopnéhosysíému m2 35,(X)0 15,06 526,96 

63 K 998735201 
Přesun hmot procentní pro oíopná tělesa v oblekfech v "/o 
do B m 2,260 556,C)3 1 256,63 

o 999 Vedlejší rozpočtové náklady 8 258,40 



 

PČ Typ Kód Popis 

64 K 99901 Provoz invesíora 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

i,5C]01 1 835,20 2 752,BC1 

ss K 99902 Zařízení síaveniště 1 ,500 1 835,20 2 752,80 



KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

S'avoi

Rekonstrukce volného školnického bytu

051ek1

ul.Školni 862, Orlová - Lutyně

K SO
M:sÍCl

Zadavaíel
Město Orlová

Zhcioviíel
DaSt Inpo group s.r.o.

PrúeJa:í+

Zpracovaíel

r(- 1l-/

ůri!tn-n

i(2:

DIČ

1(2

l) i í,'

IC
DIČ
l()
DIC

03.04.2C125

2944í145
CZ29441145

Pozna mka

DPI-I zakladn:

Sl'.izena

Zaklad dane
84 i33 52

0 00

Sazba aane

2 í OO H»

12 00%

Vyše dci:íe

í761rů0Q
0 (i13

CenasDPH v CZK 101807,61

Objednavatel Uchazeč

Ca;iiiThí a I)i)CljJ'S 'R 3 Z i '. :( ', ':J 1 ! :'1' a 'a, CíCl ',j'3



 

REKAPITULACE (,LENĚNÍ SOUPISU PRACí 
3 cí J :l '1 

Rekonstrukce volného školnického bytu 

ul.Školní 862, Orlová - Lutyně 

1.íi 
L. I ', l   i j 03.04.2C)25 

Město Orlová 
DaSt Inpo group s.r.o. 

K5d dílu - Popis Cena celkem (CZKl 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 84138,52 

713 - Izolace íepelné 2 591.12 

721 - Vnitřní kanalizace 12 586.90 

722 - Vnitřni vodovod 24 683,30 

725 - Zařizovací předměty 40 655,60 

999 - Vedlejsí rozpočtové náklady 3 621 ,6C1 



 

SOUPIS PRACI 

      ul.Školní 862, Orlová - Lutyně 

03.04.2025 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

    0 PSV Práce a dodávky PSV 

    o 713 Izolaceíepelné 

ž K 713463121 Moníáž izolace potrubními pouzdry jednovrsívá 

2 M 713C)1 IzolaceMirelon22/tl.6mm 

84138,52 

84138,52 

                                                  2 591,12 
m 54,000 33,12 ů 788,48 

m 36,00ů 5,12 184,32 

3 M 71 :3D2 Izolace Mirelon 26/t1.20 mm m 18,000 31,85 573,26 

Přesun hmoí proceníní pro izolace íepelné v o5jektech ,/o 
v do 6 m 5 K 998713201 1 ,770 25,46 45 06 

o 721 Vnitřní kanalizace 12 586,90 

ío K 72'H74005 PotrubiHT110 

il M 72101 0dbočkaHT40/32  

12 M 721C)2 0dbočkaHT75/50 

4 000 

1 000 

334 40 

47,20 

2,C100 68,80 

1 337 80 

  47,20 

  137 60 

13 M 72103 0dbočka HT 110/75 ks 1,O00 79,20 79,20 

14 M 72104 Č:istíďkusHT75 ks 1.OOC) 119,20 119,20 

1B K 72107 

19 K 721290ffl  

2C) K 99B7211201 

2,000 

24,0ů0  

1 ,680 

1 2(X),00 

  12,64 

131,73 

2 400,OC) 

303,36 

221 ,30 

P'ipojení na síávajíci kanalizaci 

Zkouška těsnosíi kanalizace vodou do DN ů 25  

Přesun hmoí procentní pro vniťní kanalizaci v 

o5jektech v do 6 m 

21 K 722130801 Demoníáž poírubí po,ank do DN 25 40 000 35 20 1 40B OO 

26 K 722220'152 Nástěnka PPR pro výíokový veníil DN 15 ks 7JI)00 109,60 767,20 

27 K 72229022B Tlakové zkoušky vodovodrího poírubí závit do DN 50 m 54.000 27.28 'l 473. ň 2 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] 

28 K 722290234 Proplach a deZlnfekče poírubí m 54,ů00 23,04 1 244.16 

29 K 72201 Demoníáž, žpéíná moníáž vodoměru, plombování soub lOOO 760,00 780.00 

30 K 72202 Ukoívení (uchyceni) poírubí vody soub 1.OOO 120,00 ň20,00 

31 K 72203 0dstaveni vody, zpřistupněni HZS 16,000 300,00 4 800,00 

32 K 72204 Připolení na stávající rozvod vody soub 2,000 1 200,00 2 4C)0,00 

33 K 99B7222oI Přesun hmoí procentní pro vnRřní vodovod v objekíech o/o 
                          v do 6 m 1,020 244,34 249,22 

o 725 Zařizovací předměty 40 655.60 

34 K 7251 ů 081 ň Demoníáž klozetů splachovaďch s nádržkou ks 1,OOO '164,C10 164,00 

50 K 725255103 Sprchová zástěna do výšky 200 cm dveře 90 cm ks 1,OOO 4 944,00 4 944.00 

51 K 725249103 Moníážsprchovýchzásíěn ks 1,OOO ů 062,40 1 062,40  

s2 K 99B725201 přesunhmotprocenin'iprozaň'zovac'ipredm%v Yo 0,210 40517D 85120 

                          objektech v do 6 m 

       o 999  

53 K 99901  

54 K 99902  

Vedlejší rozpočtové náklady 

Provoz invesíora 

Zařízení stavenišíě 
1 ,50í) 

1 ,5(X) 

8C)4,8C) 

804.8C) 

3 621 ,60 

1 207,20 

1 207,20 



Školnický byt

D.1.4 -Technika prostředí staveb
Silnoproudá elektrotechnika

TECHNICKA SPECIFIKACE

1 MATERIÁL SILNOPROUD
2. MONTAŽ SILNOPROUD

53 951,28 Kč
53 894,77 Kč

CELKEM BEZ DPH 107 846,05 Kč



 

          I.Ceny el. instalačního materiálu (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M) 

PČ Typ Popis 

          Rozvaděčová technika (nerí-li uvedeno jinak) 
MJ Množství Jedn. cena Cena celkem 

1. M Smontovaný bytový rozvaděč, celoplasíový, násíěnný, 36 modulů - ozn. RB, v provederí 
    "Z", (šxvxh) 396x361x112mm, 1P40/30, viz. výkres 

ks 743736 7437 38 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

Spínač č.1, do krabice KU38, fy ABB, typ TANGO, bílá 

Přepinač č.5, do krabice KU68, fy ABB, typ TANGO, bílá 

Přepínač č.6, do krabice KU68, fy ABB, typ TANGO, bílá 

Jednoduchá zásuvka 1 6A/230V + clonky, fy ABB, typ TANGO, bílá 

Dvojitá zásuvka s clonkami IP20  

Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)  

Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omííku)  

Krabice KR 97 - prázdná + vičko (pod omííku)  

Hmoždinky prům.8mm (běžné trasy - zdivo)  

Vruíy chromované (běžné trasy - zdivo)  

Svorka lámací 

Bezšroubová svorka do insial. krabice 5xO,5-2,5mm 

Svorka na potrubí pro OP  

Pásek Cu 30cm pro svorku 

Štiíek z PVC na označení kabelu  

Podružné měření  

Drátěný žlab 50x50 vč.přislušensíví  

Sádra (kg) 

126.00 1008.00 

151.20 151 20  

167 16 668 B4  

  99 96 1499 40  

10jN6 1354.08 

  5 04 206 64  

  10 08 30 24  

  18 48 36 96  

  0 84 25 20  

  0 84 25 20  

  4.20 4 20 

  5 04 201 60  

  17 64 70 56  

  8 40 33 60  

  4 20 16 80  

1667 40 1667 40  

20B.64 12398.40 

  5 88 176 40 

č. M A - Přisazené LED svítidlo 

2. M Poplatek za recyklaci dle zákona - svííidel 
830 76 8307 60 

12,60 126 00 

M CYKY-0 2(3)xí,5 (vypínače) 

M CYKY-J 3x1,5 

M CYKY-J 3x2,5 

M CYKY-J 5x1,5 

M CYKY-J 5x2,5 

M CYKY-J 5x1 0-pňvod  

M H07V (CY) 6 (místní pospojovárí, ochrana před bleskem, al.) 

M H07V (CYA) žO - (hlavrí a místní pospolování) 

20 

180 

230 

20 

iO 

75 

10 

75 

8 40 168 00 

12.60 2268.00 

21 00 4830 0D  

21 00 420 00  

3D.24 302.40 

99.96 7497 00  

12.60 126.00 

17 64 1323 00 

1 3% z (cena maíeriálu) 

Elektroínstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud) 53951 ,2 



 

ll. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, 
C36M - měření a regulace, C46M - zemrí práce - výkopy pro kabely, 8C11-3 - stavební  

práce - výsekV) 

PČ Typ Popis 

          Montáž rozvaděčové techniky (neni-li uvedeno jinak)  

1. K Smontovaný nástěnný celoplasíový rozvaděč ozn. RB, vč. ukončení vodičů cca 27ks do  

          4mm2 + 6ks do 16mm2 

MJ Množsíví Jedn. cena Cena celkem 

ks 1 3780.00 3780.OD 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

M 

M 

K 

Spínač č.1, 1P40, do krabice 

Přepínač č.5, 1P40, do krabice 

Přepínač č.6, 1P40, do krabice 

Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice lednoduchá  

Zásuvka 16A/230V, zapušíěná do krabice dvojiíá  

Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení 

Krab.odbočná (prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.  

Krabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení  

Hmoždinky prům.8mm včeíně vrutu  

Svorka lámací 

Bezšroubová svorka do instal. krabice 5xO,5-2,5mm 

Svorka na potrubi vč. pásku 

Ochranný spoj pevně 4-25mm (SEBT al.) 

Podružné měření  

Drátěný žlab 50x50 vč.příslušenstvÍ  

Montáž kabelového štítku 

58,80 

58,80 

58,80 

63,00 

63,00 

30,24 

30,24 

30,24 

12,60 

84,OC1 

12,60 

21 ,84 

42,00 

630,00 

100,80 

  8.40 

470,4D 

  58,80 

235,20 

945,00 

819,00 

1239,84 

  90,72 

  60,48 

378,00 

  84,OD 

693,00 

  87,3B 

168,00 

630,00 

6048,00 

  33,60 

1 

  Montáž svítidel včetně světelných zdrojú 

K LED svítidla ozn. 
ks 420 00 5040 00 

K CYKY-0 3x1,5 (pod omítkou) 

K CYKY-J 3x1,5 

K CYKY-J 3x2,5 

K CYKY-J 5x1,5 

K CYKY-J 5x2,5 

K CYKY-J 5x1D  

K H07V (CY) 6 (místní pospolovárí, ochrana před bleskem, al.) 

K H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování) 

20 

180 

230 

20 

10 

75 

10 

75 

25 20 

25 20  

25 20  

25 2Cí  

29 40  

42,00 

25 20  

25 20 

504 00 

4536 00  

5796 00  

504 00  

294 00  

3150 00  

252,00 

1890 00 

1. 

2.  

3.  

4.  

5.  

6 

K Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 beton 

K Sekání (vrtání) kapes 1 5x1 5x1 0  

K Řezárí rýh 3x3  

K Řezání rýh 5x3  

K Průraz zdí 15cm beton 

K Prúraz zdí 30cm beíon 

51 
4 

60 

10 

12 

2 

33,60 

33,60 

36,12 

36, 12 

84,00 

84.00 

1713,60 

1 34,4D 

2167,20 

361 ,20 

1C)08,00 

168,00 



 

 

8. K Vniírostavenišíní doprava suti a vybouraných hmoí pro budovy v do 9 m ručně, CS ÚRS 
  2019 - 9970i3212 í 1260,ů0 1260.00 

K Příprava stavenišíě 

K Vyměřovárí svíhdel, zásuvek, spinačů, kab. íras, aj. 

K Spolupráce s revizním íechnikem  

K Výchozí revize včeíně revizní zprávy (elektroinstalace)  

K Koordinační činnosí s ostatními profesemi  

K Komplexní přezkoušerí - oživení  

K Výkresová dokumentace skutečného stavu půdorysy * rozvaděče (h)  

K Demontáž st. elektroinstalace, rozvaděčů, vyhledání stáv instalace aj. 

h 
h 

h 

h 

h 

h 

h 

h 

378,00 

378,00 

378,00 

588,00 

378,00 

378,00 

378,00 

378,00 

378,OD 

378,00 

378,00 

2940,C10 

378,00 

378,00 

1134,00 

1134.00 

1. 4% z (cena momáže) 

1. 2% z (cena maíeriálu a momáže) 

Montáž celkem bez DPH (silnoproud) 53894, 


